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Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  przyjęcie  zaproszenia  do  udziału  w  konferencji  działaczy i 
pracowników  samorządowych  z  terenu  województwa  mazowieckiego  która  odbędzie  się 

23 marca  2017  od  godz. 14.30  w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Piastowie /ul. Warszawska 24/
        [ parking  - wjazd od ul. Warszawskiej  na plac  Ochotniczej  Straży Pożarnej ] 

Konferencja   jest  organizowana  przez  Mazowiecką  Wspólnotę  Samorządową  która  jest  ogólno-
mazowieckim  stowarzyszeniem  skupiającym  liczne  grono  działaczy  samorządowych  którzy  od  
wielu  lat  pełnią  funkcje  wójtów , burmistrzów, starostów  oraz  radnych  różnych  szczebli.
Tematem   wiodącym  konferencji  jest  :
                                                                   REFORMA  EDUKACJI  2017 – SZANSE  I  ZAGROŻENIA
Program :
- powitanie uczestników  
- wystąpienie  wprowadzające  mazowieckiego  kuratora  oświaty
- panel dyskusyjny  z udziałem  specjalistów  i  przedstawicieli  samorządów 
     
Proces  wdrażania  Reformy  stanowi  dla  nas , którzy  będą  bezpośrednio  realizować   zapisy  
ustawowe , duże  wyzwanie  organizacyjne  dla  społeczności  lokalnej.
Biorąc  pod  uwagę  wieloletnie  doświadczenie  Koleżanek  i  Kolegów  kierujących  oświatą  na  
poziomie  samorządowym   , udział  w naszej  konferencji  jest  ze  wszech  miar  pożądany  a  nawet  
konieczny.
Prosimy  więc  o  przyjęcie  naszego  zaproszenia  do  wzięcia  udziału oraz przedstawienia  uczestnikom
konferencji  swojej  opinii  w  sprawie  zadań  które   pracownicy  samorządowi  są  zobowiązani  
wykonać  dla  wdrożenia  założeń   reformy.

APELUJEMY   O  UDZIAŁ  PRACOWNIKÓW  ORGANIZUJĄCYCH  I  ZARZĄDZAJĄCYCH  OŚWIATĄ  GMINNĄ

W  oczekiwaniu  na  życzliwe  przyjęcie  naszego  zaproszenia

                                                  z wyrazami  należnego  szacunku

     Burmistrz  miasta  Piastowa                                         Zarząd  Mazowieckiej  Wspólnoty  Samorządowej
         Grzegorz  Szuplewski

Prosimy  o potwierdzenie  udziału  krytel@piastow.pl  ,/  693 920 768 /                                                           
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